ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

6.0!f.U>JQ
г.п. Токсово

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении управляющей организации
по управлению многоквартирными домами,
в отношении которых собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена
управляющая организация

№ 44i

В соответствии с частью 1 7 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 г.
№ 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», постановлением администрации МО «Токсовское городское
поселение» от 05.07.2021 г. № 444 «Об утверждении перечня управляющих
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления
таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация», администрация МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить управляющую организацию по управлению многоквартирными
домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном
доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления
не реализован, не определена управляющая организация, в г.п. Токсово, территория
военного городка 61, согласно приложению к настоящему постановлению - ООО
«Интерус» - ИНН/КПП: 7811751071/781101001, ОГРН: 1207800120648 (далее -
Управляющая организация), с 01.07.2021 года до даты заключения договора